АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                 АЛЬКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
          ПОХВИСТНЕВСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]	_________  № ___

		ПРОЕКТ

	О внесении изменений в Постановление    от 29.12.2015 №  102 (изм. от 25.07.2018 № 57, от 26.10.2018 № 92) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение (расторжение) договора
социального найма жилого помещения
муниципального жилищного фонда»

          В соответствии с изданием приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», с изданием постановления Правительства Самарской области от 22.06.2022 № 451 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти  Самарской области», руководствуясь Уставом сельского поселения Алькино    муниципального   района   Похвистневский Самарской  области, Администрация сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
          1. Внести в   административный    регламент    предоставления муниципальной услуги «Изменение (расторжение) договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда» следующие изменения:
          1.1. название Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
Подраздела  2.5. «Правовые основания для предоставления
муниципальной услуги»;
          1.2. пункт  1., п.п. 6 подраздела 2.5. «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами», изложить в следующей редакции:
- приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 14.05.2021 № 292/пр «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями»;
          1.3. пункт  1., п.п. 8 подраздела 2.5. «Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами», изложить в следующей редакции:
- постановлением Правительства Самарской области от 22.06.2022 № 451 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти  Самарской области».
          2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Алькинский вестник» и разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста Администрации поселения Газизуллину З.Г.

Глава поселения                                               И.Х.Муллабаев